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Contenuti del pacco                                           

 

1. Altoparlante unità principale 2. Cavo audio 

3. Cavo USB 4. Manuale d’uso 

5. Cavo per connessione 3.5mm 6. Scheda di garanzia 

 

Panoramica del prodotto                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 Pulsante Muto  Volume su   

 Volume giù  Porta Line-in 

 Porta USB  Porta Line-output 

 Indicatore  
 

Operazioni di base                                            

 

 Connessione al PC o Notebook 

 

1. Connettere il set con 

l’altoparlante al cavo 

audio. 

7 

5 6 

4 3 

2 1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

IT
 



IT – 2 

 

2. Connettere il PC o 

Notebook al set di 

altoparlante tramite il 

cavo USB.  

3. Premere il pulsante Volume su/ Volume giù per 

aumentare/abbassare il volume. 

4. Premere il pulsante Mute per disattivare il suono. 

 

 Connessione ad altri lettori 

 

1. Connettere il set con altoparlante al cavo audio. 

2. Connettere il PC o Notebook al set di altoparlante tramite il cavo USB 

per l’alimentazione. 

3. Connettere il lettore all’ altoparlante con il cavo connessione 3.5mm 

incluso.  

 

NOTA: 

Pulsanti Volume su/ Volume giù/Muto non sono disponibile quando 

l’altoparlante è connesso ai lettori. 

 

Caratteristiche tecniche                                            

 
Alimentazione: USB S/N Ratio: ≥70 dB 

Unità di altoparlante: Canale D/S 

( 2”x 2) 

Resistenza: 4 Ω 

Frequenza: 70 Hz- 20 KHz Distorsione: 0.5% 1W 1 KHz 
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